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MockBa, ynuua bextepeBa, 11K2

60 000 ?

MockBa, ynumua bextepesa, 11K2

Okpyr

Ynuua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicoTa NoTONIKOB
Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb
dTax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na
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2.64 m
2
8 M
2
40 ™
7/10
Coato

KBapTupsbl

6anKoH

COBMeELLEeHHbIN


http://move.ru/moskva/okrug_yuao/
http://move.ru/moskva/rayon_caricyno/
http://move.ru/moskva/ulica_behtereva/
http://move.ru/arenda_kvartir/

3aceneHne ¢ geTbMu
na

Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBu3op, CTUpaibHas MallnHa,

XONOAUNbHUK, NPT

OnucaHue

CpaeTca ytoTHas OBYXKOMHaTHasa KBapTupa 44
MOJ1040M ceMbl. KBapTupa yKOMMNIeKTOBaHa
mMebenblo, X0N0AUNbHUK, TENEBU30P,
nocygomoeyHasa MallnHa, CTUpasibHasa MallvHa.
10 MeTpo KaHTeMUPOBCKas 5-7 MUHYT NeLlKOM.
PAgom BCA UHPPACTPYKTypa: AETCKUN CaflK,
Wwkona, AwaH. CoaeTcs Ha OANTESIbHbIN CPOK.
Onnata : 2KKX BKJIKOYUTENBbHO (3/IEKTPOIHEPTrUs

N BOAA MO CHETYUKY OTAENBHO).
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